君教通〔2025〕3 号

君山区教育局

关于评选 2024－2025 学年度君山区普通高中省级

优秀学生和普通中小学省、市、区级三好学生、

优秀学生干部的通知

各中心学校，区直各学校：

根据《岳阳市教育体育局关于评选 2024－2025 学年度岳阳

市普通高中省级优秀学生和普通中小学省市级三好学生、优秀

学生干部的通知》（岳教体通〔2025〕6 号）文件精神，现就我

区评选有关事项通知如下：

一、评选对象

区级三好学生在全区普通中小学（含经批准开办的民办中

小学）具有正式学籍的在校应届毕业生（六年级、九年级、高

三年级）中评选产生,区级优秀学生干部在普通中学（含经批准

开办的民办中学）担任班委会、学生会干部或团支部、团总支、

团委会委员等职务一年及以上，具有正式学籍的在校应届初中、

普通高中毕业年级中评选产生,在此基础上评选产生市级、省级

三好学生、优秀学生干部和省级优秀学生。

2

二、评选条件

三好学生、优秀学生干部及优秀学生评选应坚持德智体美

劳全面发展，各方面表现突出。

（一）三好学生评选条件

1.思想品德好。自觉践行社会主义核心价值观，具有爱国

主义、集体主义精神，能树立正确的人生观、价值观、世界观；

遵守和执行中小学生行为规范，尊敬师长，团结同学，助人为

乐。在同等条件下，获得德育方面表彰荣誉或具有德育类先进

典型事迹的优先推荐。

2.学习好。热爱学习，成绩优异，位于本校前 10%以内（推

荐参评省级三好学生的成绩位于本校前 5%；高中按学业水平考

试正考总成绩计算，初中按初一到初三已结束学期期末考试总

成绩计算，小学按五、六年级已结束学期期末考试总成绩计算，

下同）。勤于思考，善于创新，综合素质高，积极参加各类综合

实践活动和社会公益活动，每个学期综合素质评价均为优秀等

级。

3.身体好。积极参加体育锻炼和文娱活动，具有健康向上

的审美情趣及健康的身体、良好的生活习惯和心理素质，社会

适应能力较强，体质健康水平达到良好以上等次。

（二）优秀学生干部评选条件

1.具有良好的道德品质和文明行为习惯，模范地遵守和执

行中学生行为规范。在同等条件下，获得德育方面表彰荣誉或

具有德育类先进典型事迹的优先推荐。

2.学习成绩优异，位于本校前 15%以内（推荐参加省级优秀

学生干部的学生成绩位于本校前 10%）。综合素质高，积极参加

3

各类综合实践活动和社会公益活动，每个学期综合素质评价均

为优秀等级。

3.热爱学生干部工作，坚持原则，关心集体，热心为同学

服务，敢挑重担，大胆负责，并且有较强的组织能力，在学生

中有较高的威信。

三、名额分配（见附件 1）

1.省、市级三好学生、优秀学生干部名额按市教育体育局

下达计划分配到校。

2.区级三好学生依据毕业年级人数按高中 4％、初中 2％、

小学 2％的比例分配评选名额，优秀学生干部原则为三好学生的

1/2，直接到校。

四、评选程序

（一）学校评选程序

1.制定评选方案：学校根据省级优秀学生和省、市、区级

三好学生、优秀学生干部评选政策，制定详细的评选方案。

2.学校在醒目位置公布省级优秀学生和省、市、区级三好

学生、优秀学生干部评选条件和相关规定。

3.确定候选人：按照省级优秀学生和省、市、区级三好学

生及优秀学生干部评选条件，凡符合条件者均应确定为候选人，

并张榜公布。

4.集体评议：由毕业年级全体师生对候选人进行无记名投

票，按得票排序等额确定推荐人选，并报经校行政会议审议通

过。校行政会议参与人员扩大到毕业年级组长和全体毕业年级

班主任。

5.公示：学校将推荐人选的基本情况在校园醒目位置公示 3

4

个工作日。

6.上报：公示无异议后，由校长在《申报审批表》上签字，

加盖学校公章，按主管教育行政部门下达的推荐名额等额上报。

（二）区教育局评选程序

1.集体评议：区教育局成立 7 人以上的评审小组，对各校

上报的推荐人选进行集体评议和无记名投票表决，按得票排序

等额确定推荐人选。评审小组由区教育局局长或分管副局长担

任组长，成员由基教、纪检监察等部门负责人和教师代表组成，

教师代表人数不得少于评审小组总人数的一半。

2.公示：区教育局将集体评议结果进行公示。

3.上报：公示无异议后，由评审小组组长在《申报审批表》

上签字，加盖公章，按照市局下达的推荐名额等额上报，同时

报送评选材料（纸质和电子档）。

五、工作要求

1.各学校要把思想品德表现作为评选的首要条件。省级优

秀学生推荐人选的思想品德等表现须由所在学校提供典型事迹

材料。典型事迹材料由学校、学生代表及推荐人选家庭社区居

委会（村）签署意见，再由区教育局审定。

2.凡有子女、亲属被确定为推荐人选的，其本人必须回避

当年的评选工作。在省级评选中，推荐人选所在学校教师不得

参与。

3.各学校在公示推荐人选名单时要设置举报信箱或邮箱、

电话，以方便社会各界发表意见和监督。对公示期内有异议者

必须复议，并将复议结果在原公示媒体上予以公布。

4.区教育局将强化领导，从严把关，做到实事求是、客观

5

公正。教育纪检监察部门将加强监督，防止徇私舞弊、弄虚作

假行为发生。

5.省级优秀学生、省级三好学生及优秀学生干部获得者在

评选活动中弄虚作假，骗取荣誉称号的，一经查实，省教育厅

将撤销其荣誉称号，取消相应待遇，并不得替补。

6.学校要为省级优秀学生、省级三好学生和优秀学生干部

推荐人选建立完整的学籍、综合素质评价、学业水平考试成绩、

平时成绩档案，并保存 3 年备查。

7.需报送的材料：

①《君山区 2024—2025 学年度省级优秀学生和省、市、区

级三好学生、优秀学生干部汇总名册》1 份（见附件 2，加盖公

章，同时报送电子稿）；

②《湖南省普通高中、初中、小学省级三好学生申报审批

表》、《湖南省普通高中、初中省级优秀学生干部申报审批表》

各一式 3 份(见附件 3 -7 )；

③《岳阳市普通高中、初中、小学市级三好学生申报审批

表》、《岳阳市普通高中、初中市级优秀学生干部申报审批表》

各一式两份(见附件 8-12 )；

④《君山区普通高中、初中区级三好学生（优秀学生干部）

申报审批表》、《君山区普通小学区级三好学生申报审批表》各

一式一份（见附件 13-15）

⑤各中小学校提供公示证明材料 1 份。

8.及时报送。区内两所高中 2025 年 5 月 19 日 17：00 前，

区内 5 所初中和小学于 2025 年 2 月 20 日 17：00 前将评审材料

报区教育局基础教育股，同时报送汇总名册的电子表格。表格

6

须分层次（省级、市级、区级）、组别（高中、初中、小学）和

类别（三好学生、优秀干部）归类汇总。凡未按期报送申报审

批材料的单位，其评选名额作废。

联系电话：18974049686，8155003；

邮箱：jsh8155003@163.com。

附件：1.君山区 2024-2025 学年度省级优秀学生及省级、
市级、区级三好学生、优秀学生干部名额分配表

2.君山区 2024-2025 学年度省级优秀学生和省、市、
区级三好学生、优秀学生干部汇总名册

3.湖南省普通高中省级三好学生申报审批表
4.湖南省普通高中省级优秀学生干部申报审批表
5.湖南省普通初中省级三好学生申报审批表
6.湖南省普通初中省级优秀学生干部申报审批表
7.湖南省普通小学省级三好学生申报审批表
8.岳阳市普通高中市级三好学生申报审批表
9.岳阳市普通高中市级优秀学生干部申报审批表
10.岳阳市普通初中市级三好学生申报审批表
11.岳阳市普通初中市级优秀学生干部申报审批表
12.岳阳市普通小学市级三好学生申报审批表
13.君山区普通高中区级三好学生（优秀学生干部）

申报审批表
14.君山区普通初中区级三好学生（优秀学生干部）

申报审批表
15.君山区普通小学区级三好学生申报审批表

君山区教育局
2025 年 2 月 6 日

7

附件 1：

君山区中小学 2024—2025 学年度省级、市级、区级三好学生、

优秀学生干部名额分配表

高 中 初 中 小 学 备

注三好学生 优秀干部 三好学生 优秀干部 三好学生

省

级

市

级

区

级

省

级

市

级

区

级

省

级

市

级

区

级

省

级

市

级

区

级

省

级

市

级

区

级

十 六 中 4 14 23 1 7 12

君山中学 1 7 18 1 3 9

岳西中学 1 4 20 1 9

许 市

中 学
2 9 1 1 6

钱 粮 湖

中 学
1 1 7 1 4

广兴洲中心

学 校
1 6 1 3 1 5

良心堡中心

学 校
1 2 1 2 1 2

许市中心

学 校
2 8

柳林洲中心

学 校
1 9

西城中心

学 校
1 5

钱粮湖中

心 学 校
1 2 7

君山小学 1 2 7

合 计 5 21 41 2 10 21 2 9 44 1 5 24 2 10 43

注：省级三好学生、优秀学生干部从市级三好学生、优秀学生干部中产生，市级从区级中产生。

类
名

额

单
位

别

8

附件 2

君山区 2024—2025 学年度省级优秀学生和
省、市、区级三好学生、优秀学生干部汇总名册
填报单位（公章）： 类别：

序号 姓 名 性别 民族 学校 学号 备注

注：1. 省级优秀学生、省级三好学生、省级优秀学生干部、市级三好学生、市级优秀学生干部、区

级三好学生、区级优秀学生干部分开造册；

2．类别分别填写“省级优秀学生”、“省级三好学生”、“省级优秀学生干部”、“市级三好学生”、

“市级优秀学生干部”、区级三好学生、区级优秀学生干部，按高中、初中、小学的顺序归类

整理；

3．学校须填写规范全称；

4. 学号须填写全国中小学生学籍号；

5. 备注栏注明高中、初中、小学；

6. 以 EXCEL 表格形式按样表格式上报电子文档。

9

附件 3

湖南省普通高中省级三好学生申报审批表

市州： 县市区： 学校名称：

姓 名 性别
出生

年月
民族

年 级 政治面貌 学籍号

综

合

素

质

评

价

年 级
思想

品德

学业

水平

身心

健康
艺术
素养

社会
实践

体

育

年级

体育

与健

康课

成绩

考核是否
达到

合格标准

高

一

第一

学期
高一

第二

学期
高二

高

二

第一

学期

第二

学期
高三

高

三

第一

学期

文

化

课

成

绩

年级
思想

政治
语文 数学 外语 物理 化学 历史 地理 生物 总分

高

一

第一

学期

第二

学期

高

二

第一

学期

第二

学期

高

三

第一

学期

学业水平考试

正考成绩

学业水平考试正考总成绩

是否位于本校前 5%以内

10

注：1．本表正反双面复印；本表原件在完成审批手续后存入学生档案；学校留复印件存入档案。

2．学籍号填全国中小学生学籍号。

主

要

优

秀

事

迹

年 月 日

师

生

评

议

意

见

参加评议教师 人，学生 人

班主任签名： 学生代表签名： 年 月 日

学

校

意

见
校长签名：

（公章）

年 月 日

县市

区

教育

行政

部门

意见
负责人签名：

（公章）

年 月 日

市

州

教

育

行

政

部

门

意

见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

省教

育厅

意见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

备

注

11

附件 4

湖南省普通高中省级优秀学生干部

申报审批表

市州： 县市区： 学校名称：

姓 名 性别
出生

年月
民族

年

级

政治面貌
现任

职务

任职

时间

学籍

号

综

合

素

质

评

价

年级
思想

品德

学业

水平

身心

健康

艺术

素养

社会

实践

体

育

年级

体育

与健

康课

成绩

考核是否

达到

合格标准

高

一

第一学

期
高一

第二学

期

高

二

第一学

期
高二

第二学

期

高

三

第一学

期
高三

文

化

课

成

绩

年级
思想

政治
语文 数学 外语 物理

化

学
历史

地

理

生

物
总分

高

一

第一学

期

第二学

期

高

二

第一学

期

第二学

期

高

三

第一学

期

学业水平考试

正考成绩

学业水平考试正考总成绩

是否位于本校前 10%以内

12

主

要

优

秀

事

迹

年 月 日

师

生

评

议

意

见
参加评议教师 人，学生 人

班主任签名： 学生代表签名： 年 月 日

学

校

意

见
校长签名：

（公章）

年 月 日

县市

区

教育

行政

部门

意见
负责人签名：

（公章）

年 月 日

市

州

教

育

行

政

部

门

意

见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

省教

育厅

意见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

备

注

注：1.本表正反双面复印；本表原件在完成审批手续后存入学生档案；学校留复印件存入档案。

2.“现任职务”和“任职时间”栏请申报省级优秀学生干部的学生填写。

3.学籍号填全国中小学生学籍号。

13

附件 5

湖南省普通初中省级三好学生申报审批表

市州： 县市区： 学校名称：

姓 名 性别
出生

年月
民族

政治面貌 年级 学籍号

综

合

素

质

评

价

年级
思想

品德

学业

水平

身心

健康

艺术

素养

社会

实践

体

育

年级

体育

与健

康课

成绩

考 核

是否达

到合格

标 准

初一

第一

学期
高一

第二

学期

高二
初二

第一

学期

第二

学期

初三
第一

学期
高三

文

化

课

成

绩

学科名称
道德与

法治
语文 数学 外语 物理

化

学
历史 地理

生

物

总

分

初一

第一

学期

第二

学期

初二

第一

学期

第二

学期

初三
第一

学期

14

主

要

优

秀

事

迹

年 月 日

师

生

评

议

意

见
参加评议教师 人，学生 人

班主任签名： 学生代表签名： 年 月 日

学

校

意

见
校长签名：

（公章）

年 月 日

县

市

区

教

育

行

政

部

门

意

见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

市

州

教

育

行

政

部

门

意

见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

省

教

育

厅

意

见 负责人签名：

（公章）

年 月 日

备

注

注：1.学籍号请填全国中小学生学籍号；

2.本表正反双面复印。本表原件在完成审批手续后存入学生档案；学校留复印件存入档案。

15

附件 6

湖南省普通初中省级优秀学生干部

申报审批表

市州： 县市区： 学校名称：

姓 名 性别
出生

年月
民族 年级

政治面貌 现任职务 学籍号

综

合

素

质

评

价

年级
思想

品德

学业

水平

身心

健康

艺术

素养

社会

实践

体

育

年

级

体育与

健康课

成绩

考 核

是否达

到合格

标 准

初一

第一

学期

初

一

第二

学期

初

二初二

第一

学期

第二

学期

初三
第一

学期

初

三

文

化

课

成

绩

学科名称
道德与

法治
语文 数学 外语 物理

化

学

历

史
地理

生

物
总分

初一

第一

学期

第二

学期

初二

第一

学期

第二

学期

初三
第一

学期

16

主

要

优

秀

事

迹

年 月 日

师

生

评

议

意

见

参加评议教师 人，学生 人

班主任签名： 学生代表签名： 年 月 日

学

校

意

见
校长签名：

（公章）

年 月 日

县

市

区

教

育

行

政

部

门

意

见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

市

州

教

育

行

政

部

门

意

见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

省

教

育

厅

意

见 负责人签名：

（公章）

年 月 日

备

注

注：1.学籍号请填全国中小学生学籍号；

2.本表正反双面复印。本表原件在完成审批手续后存入学生档案；学校留复印件存入档案。

17

附件 7

湖南省普通小学省级三好学生申报审批表

市州： 县市区： 学校名称：

姓
名

性
别

民
族

出生
年月

年
级

学籍号

综
合
素
质
评
价

评价内容
思想
品德

学业
水平

身心
健康

艺术
素养

社会
实践

体

育

年级
体育课
成绩

五年
级

第一
学期

第一
学期

第二
学期

第二
学期

六年
级

第一
学期

第一
学期

文

化

课

成

绩

学科名称 语文 数学 英语

五年
级

第一
学期

第二
学期

六年
级

第一
学期

主

要

优

秀

事

迹

18

主

要

优

秀

事

迹

年 月 日

师

生

评

议

意

见
参加评议教师 人，学生 人

班主任签名： 学生代表签名： 年 月 日

学

校

意

见

校长签名：

（公章）

年 月 日

县

市

区

教

育

行

政

部

门

意

见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

市

州

教

育

行

政

部

门

意

见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

省

教

育

厅

意

见 负责人签名：

（公章）

年 月 日

备

注

注：1.学籍号请填全国中小学生学籍号；

2.本表正反双面复印。

19

附件 8

岳阳市普通高中市级三好学生申报审批表

县市区： 学校名称：

姓 名 性别 出生年月 民族

年级 政治面貌 学籍号

综

合

素

质

评

价

年 级
思想
品德

学业
水平

身心
健康

艺术
素养

社会
实践

体

育

年级

体育
与健
康课
成绩

考核
是否
达到
合格
标准

高

一

第一

学期
高一

第二

学期
高二

高

二

第一

学期

第二

学期
高三

高

三

第一

学期

文

化

课

成

绩

年级
思想

政治

语

文
数学 外语 物理 化学 历史 地理 生物 总分

高

一

第一

学期

第二

学期

高

二

第一

学期

第二

学期

高

三

第一

学期

学业水平考试

正考成绩

学业水平考试正考总成绩是否位于本校前 10%以内

20

主

要

优

秀

事

迹
年 月 日

师

生

评

议

意

见

参加评议教师 人，学生 人

班主任签名： 学生代表签名： 年 月 日

学

校

意

见 校长签名：

（公章）

年 月 日

县市

区

教育

行政

部门

意见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

岳

阳

市

教

育

体

育

局

意

见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

备

注

注：1.本表正反双面复印；本表原件在完成审批手续后存入学生档案；学校留复印件存入档案。

2.学籍号填全国中小学生学籍号。

21

附件 9

岳阳市普通高中市级优秀学生干部申报审批表

县市区： 学校名称：

姓 名 性别 出生年月 民族
年

级

政治面貌
现任

职务
任职时间

学籍

号

综

合

素

质

评

价

年级
思想
品德

学业
水平

身心
健康

艺术
素养

社会
实践

体

育

年级

体育
与健
康课
成绩

考核是
否达到
合格
标准

高

一

第一学

期
高一

第二学

期
高二

高

二

第一学

期

第二学

期 高三
高
三

第一学
期

文

化

课

成

绩

年级
思想

政治
语文 数学 外语 物理 化学 历史 地理 生物 总分

高

一

第一学

期

第二学

期

高

二

第一学

期

第二学

期

高

三

第一学

期

学业水平考试

正考成绩

学业水平考试正考总成绩是否位于本校前 15%以内

22

主
要
优
秀

事
迹

年 月 日

师

生

评

议

意

见
参加评议教师 人，学生 人

班主任签名： 学生代表签名： 年 月 日

学

校

意

见
校长签名：

（公章）

年 月 日

县市区

教育行

政部门

意见
负责人签名：

（公章）

年 月 日

岳

阳

市

教

育

体

育

局

意

见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

备

注

注：1.本表正反双面复印；原件在完成审批手续后存入学生档案；学校留复印件存入档案。

2.“现任职务”和“任职时间”栏请申报省级优秀学生干部的学生填写。3.学籍号填全国中小学

生学籍号。

23

附件 10

岳阳市普通初中市级三好学生申报审批表
县市区： 学校名称：

姓 名 性别 出生年月 民族

政治面貌 年级 学籍号

综

合

素

质

评

价

年级
思想
品德

学业
水平

身心
健康

艺术
素养

社会
实践

体

育

年级

体育
与健
康课
成绩

考核
是否
达到
合格
标准

初一

第一

学期
初一

第二

学期

初二

第一

学期
初二

第二

学期

初三
第一

学期
初三

文

化

课

成

绩

学科名称
道德与

法治
语文 数学 外语 物理 化学 历史 地理 生物 总分

初一

第一

学期

第二

学期

初二

第一

学期

第二

学期

初三
第一

学期

24

主

要

优

秀

事

迹

年 月 日

师

生

评

议

意

见

参加评议教师 人，学生 人

班主任签名： 学生代表签名： 年 月 日

学

校

意

见

校长签名：

（公章）

年 月 日

县市

区

教育

行政

部门

意见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

岳

阳

市

教

育

体

育

局

意

见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

备

注

注：1.学籍号请填全国中小学生学籍号；

2.本表正反双面复印。原件在完成审批手续后存入学生档案；学校留复印件存入档案。

25

附件 11

岳阳市普通初中市级优秀学生干部申报审批表
县市区： 学校名称：

姓 名 性别
出生

年月
民族 年级

政治面貌 现任职务 学籍号

综

合

素

质

评

价

年级
思想
品德

学业
水平

身心
健康

艺术
素养

社会
实践

体

育

年级

体育
与健
康课
成绩

考核
是否
达到
合格
标准

初一

第一

学期
初一

第二

学期

初二
初二

第一

学期

第二

学期

初三
第一

学期
初三

文

化

课

成

绩

学科名称
道德与

法治
语文 数学 外语

物

理

化

学
历史 地理 生物 总分

初一

第一

学期

第二

学期

初二

第一

学期

第二

学期

初三
第一

学期

26

主

要

优

秀

事

迹

年 月 日

师

生

评

议

意

见
参加评议教师 人，学生 人

班主任签名： 学生代表签名： 年 月 日

学

校

意

见

校长签名：

（公章）

年 月 日

县市

区

教育

行政

部门

意见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

岳

阳

市

教

育

体

育

局

意

见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

备

注

注：1.学籍号请填全国中小学生学籍号；

2.本表正反双面复印。

27

附件 12

岳阳市普通小学市级三好学生申报审批表
县市区： 学校名称：

姓

名

性

别

民

族

出生

年月
年级 学籍号

综

合

素

质

评

价

评价内容
思想
品德

学业
水平

身心
健康

艺术
素养

社会
实践

体

育

年级
体育与健
康课成绩

五年级

第一

学期

第一

学期

第二

学期

第二

学期

六年级
第一

学期

第一

学期

文

化

课

成

绩

学科名称 语文 数学 英语

五年级

第一

学期

第二

学期

六年级
第一

学期

主

要

优

秀

事

迹

28

主

要

优

秀

事

迹 年 月 日

师

生

评

议

意

见 参加评议教师 人，学生 人

班主任签名： 学生代表签名： 年 月 日

学

校

意

见

校长签名：

（公章）

年 月 日

县市

区

教育

行政

部门

意见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

岳

阳

市

教

育

体

育

局

意

见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

备

注

注：1.学籍号请填全国中小学生学籍号；

2.本表正反双面复印。

29

附件 13

君山区普通高中区级三好学生（优秀学生干部）
申报审批表

县市区： 学校名称：

姓 名 性别 出生年月 民族

年级 政治面貌 学籍号

综

合

素

质

评

价

年 级
思想
品德

学业
水平

身心
健康

艺术
素养

社会
实践

体

育

年级

体育
与健
康课
成绩

考核
是否
达到
合格
标准

高

一

第一

学期
高一

第二

学期
高二

高

二

第一

学期

第二

学期
高三

高

三

第一

学期

文

化

课

成

绩

年级
思想

政治

语

文
数学 外语 物理 化学 历史 地理 生物 总分

高

一

第一

学期

第二

学期

高

二

第一

学期

第二

学期

高

三

第一

学期

学业水平考试

正考成绩

学业水平考试正考总成绩是否位于本校前 10%以内

30

主

要

优

秀

事

迹
年 月 日

师

生

评

议

意

见

参加评议教师 人，学生 人

班主任签名： 学生代表签名： 年 月 日

学

校

意

见 校长签名：

（公章）

年 月 日

县市

区

教育

行政

部门

意见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

岳

阳

市

教

育

体

育

局

意

见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

备

注

注：1.本表正反双面复印；本表原件在完成审批手续后存入学生档案；学校留复印件存入档案。

2.学籍号填全国中小学生学籍号。

31

附件 14

君山区普通初中区级三好学生（优秀学生干部）

申报审批表
县市区： 学校名称：

姓 名 性别 出生年月 民族

政治面貌 年级 学籍号

综

合

素

质

评

价

年级
思想
品德

学业
水平

身心
健康

艺术
素养

社会
实践

体

育

年级

体育
与健
康课
成绩

考核
是否
达到
合格
标准

初一

第一

学期
初一

第二

学期

初二

第一

学期
初二

第二

学期

初三
第一

学期
初三

文

化

课

成

绩

学科名称
道德与

法治
语文 数学 外语 物理 化学 历史 地理 生物 总分

初一

第一

学期

第二

学期

初二

第一

学期

第二

学期

初三
第一

学期

32

主

要

优

秀

事

迹

年 月 日

师

生

评

议

意

见

参加评议教师 人，学生 人

班主任签名： 学生代表签名： 年 月 日

学

校

意

见

校长签名：

（公章）

年 月 日

县市

区

教育

行政

部门

意见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

岳

阳

市

教

育

体

育

局

意

见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

备

注

注：1.学籍号请填全国中小学生学籍号；

2.本表正反双面复印。原件在完成审批手续后存入学生档案；学校留复印件存入档案。

33

附件 15

君山区普通小学区级三好学生申报审批表
学校名称：

姓

名

性

别
民族

出生

年月
年级 学籍号

综

合

素

质

评

价

评价内容
思想品

德
学业水

平
身心健

康
艺术素

养
社会实
践

体

育

年级
体育与健康

课成绩

五年

级

第一

学期

第一

学期

第二

学期

第二

学期

六年

级

第一

学期

第一

学期

文

化

课

成

绩

学科名称 语文 数学 英语

五年

级

第一

学期

第二

学期

六年

级

第一

学期

主

要

优

秀

事

迹

34

主

要

优

秀

事

迹 年 月 日

师

生

评

议

意

见 参加评议教师 人，学生 人

班主任签名： 学生代表签名： 年 月 日

学

校

意

见

校长签名：

（公章）

年 月 日

县市区

教育行政

部门意见 负责人签名：

（公章）

年 月 日

岳

阳

市

教

育

体

育

局

意

见

负责人签名：

（公章）

年 月 日

备

注

注：1.学籍号请填全国中小学生学籍号；

2.本表正反双面复印。